1

2021 年９月２日

 各   位

会 社 名 株式会社フジオフードグループ本社

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （東証第一部 コード番号 2752）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 九鬼祐一郎

TEL 06-6360-0304

第三者割当による第 13 回新株予約権の行使許可期間の終了

及び行使許可に関するお知らせ

当社は、香港に所在する機関投資家である Long Corridor Asset Management Limited（香港 SFC 登録番号：

BMW115）が一任契約の下に運用を行 っている、英国領ケイマン島に設立された免税有限責任会社（Exempted

Company in Cayman with Limited Liability） である Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund（以下「LCAO」

といいます。）及び英国領ケイマン島に設立 された分離ポートフォリオ会社（Segregated Portfolio Company）で

ある LMA SPC の分離ポートフォリオ（Segregated Portfolio）である MAP246 Segregated Portfolio（以下

「MAP246」といいます。）を割当先とする第三者割当による第 13 回新株予約権（以下「本新株予約権」とい

います。）を 2021 年６月７日に発行し、割当先である LCAO 及び MAP246 との間でそれぞれ締結した新株予約

権引受契約に基づき、同日 LCAO 及び MAP246 に対し、本新株予約権の行使許可（行使許可期間 2021 年６月８

日～2021 年９月２日）を行うことを決定しましたが、本日当該行使許可期間が終了したことをお知らせいたし

ます。

また、当社は、本日、本新株予約権について、割当先である LCAO 及び MAP246 との間でそれぞれ締結した

新株予約権引受契約に基づき、LCAO 及び MAP246 に対し、下記２．のとおり本新株予約権の行使許可を行う

ことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

 １．終了する 2021 年６月７日付の行使許可の概要

（１） 新株予約権の名称 株式会社フジオフードグループ本社第 13 回新株予約権

（２） 行使許可申請到達日 2021 年６月７日

（３） 行使許可申請承認日 2021 年６月７日

（４） 行 使 許 可 期 間 2021 年６月８日から 2021 年９月２日まで（60 取引日）

（５）
行使許可を行った

本新株予約権の数

 LCAO

MAP246

10,007 個

4,288 個

（６）
行 使 を 行 っ た

本新株予約権の数

 LCAO

MAP246

0 個

0 個

(注)１．本新株予約権に関する詳細につきましては、2021 年５月 20 日付「資本性劣後ローンによる資金

調達、第三者割当による自己株式の処分及び第三者割当による第 13 回新株予約権の発行に関す

るお知らせ」及び同月 24 日付「（訂正）「資本性劣後ローンによる資金調達、第三者割当によ

る自己株式の処分及び第三者割当による第 13 回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂

正について」をご参照ください。

2

２．行使許可の決定に関する詳細につきましては、2021 年６月７日付「第三者割当による自己株式処

分の払込完了並びに第 13 回新株予約権の発行に係る払込完了及び行使許可に関するお知らせ」

をご参照ください。

２．本新株予約権の行使許可の概要

（１） 新株予約権の名称 株式会社フジオフードグループ本社第 13 回新株予約権

（２） 行使許可書到達日 2021 年８月 26 日

（３）
今回の行使許可に

基づく行使許可期間
2021 年９月３日から 2021 年 12 月１日まで（60 取引日）

（４）
行使許可を行った

本新株予約権の数

 LCAO

MAP246

10,007 個

4,288 個

（５）

本 新 株 予 約 権 の

目的である株式の

種 類 及 び 数

本新株予約権１個当たりの目的である株式の種類及び数は、当社普通株式

100 株とします。

（６）
本 新 株 予 約 権 の

行 使 価 額
１株当たり 1,399 円

  なお、本第三者割当に関する詳細につきましては、2021 年５月 20 日付「資本性劣後ローンによる資金

調達、第三者割当による自己株式の処分及び第三者割当による第 13 回新株予約権の発行に関するお知ら

せ」及び同月 24 日付「（訂正）「資本性劣後ローンによる資金調達、第三者割当による自己株式の処分

及び第三者割当による第 13 回新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について」をご参照くだ

さい。

以 上